往績紀錄期間，我們並無宣派任何股息。目前，我們概無預定派息率或制定任何
股息政策。日後股息的宣派及金額將由董事會全權酌情決定，並取決於經營業績、現
金流、資本需求、一般財務狀況、未來前景及其他董事會認為相關的因素。派發財政
年度末期股息須經股東批准。股份持有人將有權根據就股份的繳足或入賬列作繳足的
金額按比例收取有關股息。經相關法律批准，股息僅可從本公司的可分派儲備支付。
概不保證本公司能按董事會計劃的金額宣派或分派股息，或根本不能作出宣派或分派。
過往股息分派紀錄不可作為釐定本公司未來分派或支付股息水平的參考或基準。

上市理由

董事預期縫紉線行業商機可觀，本集團的擴展計劃合理。我們的擴展計劃符合行
業趨勢。我們要把握縫紉線行業更多商機的目標需要我們透過股份發售集資方可達成。
董事認為我們能否進一步擴大業務取決於我們能否 (1)提高產能；及 (2)擴充產品系列。
因此，董事認為以更高效的機器取代生產100%滌綸線的部分機器並設立新生產線以生
產尼龍線意義重大。此外，董事認為本集團須繼續增加可用財務資源以滿足營運資金
需求。往績紀錄期間，我們以營運所得現金及銀行借款提供營運資金。本集團於二零
一七年六月三十日有現金及現金等價物約0.5百萬港元及未動用銀行融資0.2百萬港元，
董事認為，本集團現有財務資源將不能支持我們的未來計劃。有關未來計劃詳情，請
參閱本招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節。

發售統計數據

根據最低
指示性發售價
每股發售股份

0.25港元
計算

根據最高
指示性發售價
每股發售股份

0.375港元
計算

股份市值（附註1） 200,000,000港元 300,000,000港元
本集團每股股份未經審核備考經調整
 合併有形資產淨值（附註2） 0.119港元 0.149港元

附註：

1. 股份市值乃根據緊隨股份發售完成後已發行800,000,000股股份計算，惟並不計及因可能行使購股權計

劃可能授出的任何購股權而配發及發行的任何股份，或根據發行量調整權而配發及發行的任何股份。

– 10 –

概  要

2. 本集團每股股份未經審核備考經調整合併有形資產淨值參考若干估計及調整而編製。詳情請參閱本

招股章程附錄二。

未來計劃及所得款項用途

按發售價每股發售股份0.313港元（即發售價範圍每股發售股份0.25港元至0.375港
元的中間價）計算，董事估計股份發售所得款項淨額（經扣除本公司就上市應付的包銷
佣金及估計開支，但假設並無行使發行量調整權）約為36.3百萬港元。我們擬按以下方
式使用所得款項淨額：

計劃

最後可行日期
至二零一七年
十二月三十一日

截至
二零一八年
六月三十日
止六個月

截至
二零一八年

十二月三十一日
止六個月 總計

佔所得
款項淨額的
概約百分比

千港元 千港元 千港元 千港元

升級工業用100%縫紉線生產機器 9,000 4,500 4,500 18,000 50.0

升級家用100%縫紉線生產機器 – 7,000 – 7,000 19.0

購買新筒子絡紗機 – 1,200 2,600 3,800 10.0

購買新尼龍線生產機器 3,300 – – 3,300 9.0

在浙江省設立銷售辦事處 500 500 – 1,000 3.0

總計 12,800 13,200 7,100 33,100 91.0

餘額3.2百萬港元（即所得款項淨額約9.0%）將用作本集團營運資金及其他一般企業
用途。有關詳情請參閱本招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節。

上市開支

我們的估計上市開支主要包括就上市產生的專業費用、包銷佣金及費用。假設並
無行使發行量調整權且假設發售價為每股發售股份0.313港元（即本招股章程所述指示
性發售價範圍的中間價），則非經常的本公司上市開支估計約26.3百萬港元，其中約 6.9

百萬港元與發行新發售股份直接有關，將從權益扣除，而約19.4百萬港元已經或將會
計入我們的合併全面收入表。上市開支其中約6.6百萬港元及4.3百萬港元有關已提供
服務的開支，已分別計入截至二零一六年十二月三十一日止年度與截至二零一七年五
月三十一日止五個月本集團合併全面收入表，其餘約8.5百萬港元預計會計入截至二

– 11 –

概  要

零一七年十二月三十一日止年度本集團的合併全面收入表。上述的上市開支為最近的
估計，僅供參考，估計上市開支可根據所產生或即將產生的實際數額調整。我們截至
二零一七年十二月三十一日止年度的經營業績預計會因非經常的上市開支而受到不
利影響。因此，經考慮該等非經常的上市開支，本集團預期截至二零一七年十二月
三十一日止年度會錄得虧損。

風險因素

本集團認為其營運涉及若干風險及不確定因素，部分非本集團所能控制。本集團
將該等風險及不確定因素分為：(i)有關我們業務及行業的風險；(ii)有關於中國營運的